
 
 

AS “VIRŠI-A” PADOMES ZIŅOJUMS AKCIONĀRU SAPULCEI PAR 
2025. GADA PĀRSKATIEM UN KOMERCDARBĪBU 2025. GADĀ 

 
 

Cienījamie akcionāri! 
 

Pārskata gadu globālā mērogā raksturoja augsta ģeopolitiskā nenoteiktība, kas turpināja 
ietekmēt arī Latvijas ekonomikas izaugsmes tempu. Neraugoties uz sarežģīto ārējo vidi, AS “VIRŠI-
A” koncerns demonstrēja noturīgu un mērķtiecīgu izaugsmi, sasniedzot vēsturiski augstākos 
EBITDA un tirgus daļas rādītājus.  

2025.gadā koncerns turpināja sistemātisku attīstību, pārskata periodu noslēdzot ar 84 
degvielas uzpildes stacijām, EBITDA 15,2 miljonu eiro apmērā un peļņu 5,6 miljonu eiro apmērā. 
Padome uzskata šos rezultātus par apliecinājumu efektīvai vadībai un ilgtspējīgai uzņēmuma 
izaugsmei. Vienlaikus pozitīvi vērtējama arī koncerna skaidri definētā nākotnes perspektīva, 
publiskojot attīstības mērķus līdz 2028. gadam. Koncerna trīs pamatdarbības segmenti — degvielas 
produktu tirdzniecība, ērtas iepirkšanās veikali un enerģētika — nodrošina sabalansētu un 
diversificētu ieņēmumu struktūru. 

Pārskata periodā tika nodrošināta degvielas uzpildes staciju tīkla paplašināšana un 
modernizācija, saglabājot augstus kvalitātes standartus produktu un pakalpojumu piedāvājumā. 
Stratēģiskais virziens kopš 2021. gada — attīstīties par pilnvērtīgu enerģētikas uzņēmumu — tiek 
īstenots mērķtiecīgi, paplašinot elektroenerģijas un biometāna ražošanas segmentus. Sekmīgā 
biometāna rūpnīcas būvniecība Valmieras novadā, Naukšēnos ir nozīmīgs solis koncerna pārejā uz 
ilgtspējīgākiem enerģijas risinājumiem. 

Padome atzinīgi novērtē arī Koncerna spēju savlaicīgi reaģēt uz normatīvās vides izmaiņām. 
2025. gada nogalē Latvijā pieņemtais Transporta enerģijas likums nosaka būtiskus attīstības 
virzienus, tostarp biometāna nozīmes pieaugumu transporta enerģijā. Koncerna iepriekš veiktās 
investīcijas saspiestās gāzes infrastruktūrā jau šobrīd nodrošina konkurences priekšrocības un ļauj 
klientiem izmantot videi draudzīgākus risinājumus. 

Kopumā Padome secina, ka valde 2025. gadā ir strādājusi profesionāli un stratēģiski 
pamatoti, nodrošinot koncerna stabilu izaugsmi, finanšu rādītāju uzlabošanos un ilgtspējīgu 
attīstības kursu nākotnē. 

Padomes locekļi ir iepazinušies ar valdes sagatavotajiem 2025. gada finanšu pārskatiem un 
zvērināta revidenta KPMG Baltics SIA atzinumiem par šiem pārskatiem. Padome virza 
apstiprināšanai Virši akcionāru sapulcē valdes sagatavotos lēmumus par 2025. gada konsolidētā 
finanšu pārskata un Virši gada pārskata apstiprināšanu, peļņas sadali un revidenta ievēlēšanu 2026. 
gada finanšu pārskatu pārbaudei. 
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